АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ_ЛАБИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2025г. м 2511

хутор Безлесный

Об утверждении схемы теплоснабжения Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района Краснодарского края на период с 2013 года до

2032 года (акryализация на 2025 год и последующие периоды)
актуализированной на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6
октября 2003 l: М131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Федеральным законом Российской
Федерации от 27 июля 2010 г. J\b190-ФЗ (О теплоснабжении>>, постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 февраля 20L2 I: Ns |54 (О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения),
протоколом публичных слушаний от 16.06.2025 г. <<Актуализация схемы
теплоснабжения Ленинского сельского поселения Устъ-Лабинского района
Краснодарского края на период c2013 года до2OЗ2 года (актуализация на2025
год и последующие периоды)> на 2О26 год) и заключения о результатах
публичных слушаний по проекту <Актуализация схемы теплоснабжения
Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края
на период с 2013 года до 20З2 года (актуализация на 2025 год и последующие
периоды)>> на2026 год) от 77.06.2025 п, постановляю:

l. Утвердить схему теплоснабжения Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района Краснодарского края на период с 2013 года до 2032
года (актуализация на 2025 год и последующие периоды)> актуализированную
на 2026 год, размещенную в попном объеме на сайте Ленинского сельского
поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной
сети <<Интернет).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Ленинского сельского
поселения Усть-Лабинского района и официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети
<Интернет> http : //www. adminustlabinsk. rui.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
пIаву Ленинского сельского поселения Уст. нского района В.П. Авдх<ян

4. ПостановJIение вступает в сил
ПIава
ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

с,"/

В.П. Авджян

0Бщий
отдgл

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Ленинского сеJIьского поселения

Уоть-Лабинского района

состАв
оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по теме

<Рассмотрение проекта <<Актуализация схемы теплоснабжения Ленинского
сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период с

2013 года до 20З2 года (акryализация на2025 год и последующие периоды)>
на 2026 год

Глава

ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района В.П. Авджян

Авджян Валентина
Павловна

глава Ленинского сельского поселения Усть-
Лабинского района, председатель
оргкомитета;

Пулека Щмитрий
Сергеевич

заместитель пIавы Ленинского сеJIьского
поселения Усть-Лабинского района,
заместитель председателя оргкомитета;

Мельников Александр
Алексеевич

член комиссии по бюджеry, вопросам ЖКХ,
капитального строительства, траIIспорта,
энергообеспечения и связи Ленинского
сельского поселения Усть-Лабинского района,
секретарь оргкомитета;

члены комиссии:

Войтова Надежда
Павловна

начальник финансового отдела Ленинского
сельского поселения Усть-Лабинского района

Федоренко Елена
Ивановна

начальник общего отдела Ленинского сельского
поселения Усть-Лабинского района

0Бtl4иЙ
оТдЕл